Gemeinde Köhn Finanzausschuss



Bekanntmachung

Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Köhn

am Dienstag, dem 24.01.2023, um 19:30 Uhr Sitzungsort: 24217 Schönberg, Knüll 4, Rathaus Schönberg, Besprechungsraum I (Obergeschoss Zi. 218)

Tagesordnung:

- öffentliche Sitzung -
- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Änderung oder Ergänzung der Tagesordnung (Dringlichkeitsanträge)
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Niederschrift der Sitzung des Finanzausschusses vom 08.06.2022
- 5. Jahresrechnung 2022 der Gemeinde Köhn
- 6. Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2023 der Gemeinde Köhn
- 7. Verschiedenes

gez. Bernd Doepner Ausschussvorsitzender